РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛУГА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2009 г. N 98

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ

К ПООЩРЕНИЮ ГРАЖДАН И ОРГАНИЗАЦИЙ ГЛАВОЙ

ГОРОДСКОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КАЛУГИ

	Список изменяющих документов

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги

от 24.05.2011 N 116)

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования "Город Калуга", постановлением Городской Думы г. Калуги от 20.04.2005 N 59 "О системе поощрений в муниципальном образовании "Город Калуга", в целях совершенствования системы награждения граждан города Калуги за деятельность, способствующую политическому, экономическому, социально-культурному процветанию и развитию муниципального образования "Город Калуга", Городская Дума городского округа "Город Калуга"

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Перечень дополнительных требований к поощрению граждан и организаций Главой городского самоуправления города Калуги (приложение 1).

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги от 24.05.2011 N 116)

2. Утвердить Форму наградного листа гражданина (приложение 2).

3. Утвердить Форму наградного листа организации (приложение 3).

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Городской Думы городского округа "Город Калуга" по правовому обеспечению местного самоуправления (Бурмистров И.А.).

Председатель Городской Думы

городского округа

"Город Калуга"

А.Г.Иванов

Приложение N 1

к Постановлению

Городской Думы

городского округа

"Город Калуга"

от 24 июня 2009 г. N 98

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ К ПООЩРЕНИЮ ГРАЖДАН И ОРГАНИЗАЦИЙ

ГЛАВОЙ ГОРОДСКОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КАЛУГИ

	Список изменяющих документов

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги

от 24.05.2011 N 116)

1. Граждане и организации подлежат награждению Почетной грамотой Главы городского самоуправления города Калуги, Благодарственным письмом Главы городского самоуправления города Калуги за конкретные заслуги, выдающиеся результаты, уникальные достижения.

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги от 24.05.2011 N 116)

2. Награждению Почетной грамотой Главы городского самоуправления города Калуги, Благодарственным письмом Главы городского самоуправления города Калуги подлежат граждане и организации, имеющие поощрения от Городской Думы города Калуги, а также отмеченные за свои достижения и успехи в трудовых коллективах, при наличии новых заслуг.

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги от 24.05.2011 N 116)

В исключительных случаях за особые достижения, направленные на обеспечение благополучия и процветания муниципального образования "Город Калуга", граждане и организации могут быть награждены Главой городского самоуправления города Калуги при отсутствии других наград.

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги от 24.05.2011 N 116)

3. Организации подлежат награждению при условии деятельности на территории муниципального образования "Город Калуга" не менее трех лет.

4. Для награждения Главы городского самоуправления города Калуги, помимо документов, предусмотренных подпунктами 2.2, 2.3 пункта 2 Положения о Почетной грамоте муниципального образования "Город Калуга", Почетной грамоте Городского Головы города Калуги, Почетной грамоте председателя Городской Думы города Калуги, Благодарственном письме Городского Головы города Калуги, Благодарственном письме председателя Городской Думы города Калуги, утвержденного постановлением Городской Думы г. Калуги от 20.04.2005 N 59 "О системе поощрений в муниципальном образовании "Город Калуга", представляются также наградной лист гражданина (если награждению подлежит гражданин), наградной лист организации (если награждению подлежит организация) по формам, утвержденным постановлением Городской Думы городского округа "Город Калуга" "Об утверждении перечня дополнительных требований к поощрению граждан и организаций Главой городского самоуправления города Калуги".

(в ред. Решения Городской Думы г. Калуги от 24.05.2011 N 116)

Приложение N 2

к Постановлению

Городской Думы

городского округа

"Город Калуга"

от 24 июня 2009 г. N 98

                         НАГРАДНОЙ ЛИСТ ГРАЖДАНИНА

    1. Фамилия ____________________________________________________________

    Имя, отчество _________________________________________________________

    2. Должность, место работы ____________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    3. Пол ________________. 4. Дата рождения: ____________________________

    КонсультантПлюс: примечание.

    Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

    4. Имеющиеся награждения и даты награждений

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    6. Общий стаж работы ______. 7. Стаж работы в данной организации ______

    8. Конкретные заслуги, выдающиеся результаты, уникальные достижения

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Руководитель кадровой службы                       Руководитель организации

организации

_________ ___________________                 _________ ___________________

(подпись) (Фамилия, инициалы)                 (подпись) (Фамилия, инициалы)

М.П.                                            М.П.

Приложение N 3

к Постановлению

Городской Думы

городского округа

"Город Калуга"

от 24 июня 2009 г. N 98

                        НАГРАДНОЙ ЛИСТ ОРГАНИЗАЦИИ

    1. Организационно-правовая форма организации __________________________

    2. Полное наименование организации ____________________________________

___________________________________________________________________________

    3. Сокращенное наименование организации _______________________________

    4. Фактический адрес: _________________________________________________

    5.  Срок  деятельности  на территории муниципального образования "Город

Калуга" ___________________________________________________________________

    6. Вид деятельности ___________________________________________________

___________________________________________________________________________

    7. Имеющиеся награждения и даты награждений

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    8.  Конкретные  заслуги,  выдающиеся  результаты, уникальные достижения

организации

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Руководитель организации

__________ ___________________

(подпись)  (Фамилия, инициалы)

М.П.